РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕКАТЕРИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕКАТЕРИНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     22.09.2020 г.                               № 10                               с. Екатериновка
 «О внесении изменений
в муниципальное задание
Муниципального казенного учреждения культуры
 Екатериновского сельского поселения
 «Централизованная клубная система»»

     В целях исполнения Постановления Администрации Екатериновского сельского поселения от 22 сентября 2020 года № 46 «О мерах поддержки  Муниципального казенного учреждения культуры Екатериновского сельского поселения «Централизованная клубная система» в связи с осуществлением мероприятий по борьбе с распространением новой коронавирусной инфекции COVID-19»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]  1. Внести изменения в муниципальное задание Муниципального казенного учреждения культуры Екатериновского сельского поселения «Централизованная клубная система» в части 2.Сведения о выполняемых работах «Организация и проведение культурно-массовых мероприятий», в разделе  допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работ, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным – 50%.
   2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
   3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Екатериновского сельского поселения                            М.В.Стетюха

С распоряжением ознакомлена:                                Л.Г.Куцевол